
                                                 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

1.СОУ “Св Наум  Охридски “ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2018 

година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител           Износ 

1 421110 ЕВН-Македонија 13.819,00                 

2 421120 Водовод и канализација-Мак.Брод                 218.592,00 

3 421120 Водовод и канализација-Битола 9.473,00 

4 421130 Водовод и канализација-Мак.Брод                 164.137,00 

5 421130 ЈКП Комунална хигиена 185.265,00 

6 421240 Пуцко-Петрол-Пласница 777.540,00 

7 421310 Македонска пошта                    2.267,00                 

8 421410 Пуцко-Петрол-Пласница 58.019,00 

9 423110 Зонелс -Кичево 17.501,00 

10 423120 Македонија биро-Скопје 1.451,00 

11 423120 Камче групација -Скопје 600,00 

12 423410 Филипос –М.Брод 4.744,00 

13 423990 Прометал Жиц-М.Брод 6.703,00 

14 425260 Еуролинк-Скопје 8.170,00 

15 425760 Там-Транс-Кривогаштани 115.080,00 

16 425760 Ајлин кафе-Пласница 18.229,00 

17 426210 Боки 2004-Манастирец 3.200,00 

18 426210 Чардак –М.Брод 1.860,00 

  ВКУПНО 1.606.650 

 

 

2.ОЈУДГ “ 7-ми Септември”Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 

31.03.2018 година, од сметката за  самофинансирачки активности спрема следните 

доверители: 

Ред 

број 

Расходно  

конто 

                         Доверител Износ 

1 421130 ЈКП Комунална хигиена 5.472,00 

2 421120 ЈП Водовод и канализација 6.150,00 

3 425420 ЈЗУ Центар за јавно здравје 16.200,00 

  ВКУПНО 27.822,00                                      

 

 

 

 



3.Дом на култура Македонски Брод     нема  доспеани неподмирени обврски на 

31.03.2018 година.  

 

 

 

4.ООУ”Св Климент Охридски   нема  доспеани неподмирени обврски на 31.03.2018 

година 

 

    

      Раководител на                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

Одделение за финансиски                                                  Дпл.шум.инг.Живко Силјаноски 

         прашања 

   Милена Лозаноска 

                                  

                                                                                                            

                                                                                                              


